
 
 

від 09 квітня 2013 року         № 190 

м. Гайворон 
 

Про списання майна  

з балансу відділу освіти  

районної державної адміністрації 
 

Відповідно до статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.2.2. Порядку управління об’єктами (майном) спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ і міста району, затвердженого рішенням 

районної ради від 26 червня 2007 року № 65, враховуючи висновки постійної 

комісії районної ради з питань бюджету, фінансів, власності, економічного і 

соціального розвитку 
 

районна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Дати дозвіл на списання зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ та міста району нерухомого майна, що знаходиться на балансі 

відділу освіти районної державної адміністрації – будівлі сараю навчально-

виховного комплексу "Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад" с. Котовка, вул. Котовського, 74. 
 

2. Відділу освіти районної державної адміністрації: 

2.1. Здійснити списання даної будівлі відповідно до вимог чинного 

законодавства; 

2.2. Демонтовані після списання товарно-матеріальні цінності, які 

придатні для використання, взяти на облік та використати для потреб 

навчально-виховного комплексу "Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ 

ступенів – дошкільний навчальний заклад" с. Котовка. 
 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань бюджету, фінансів, власності, економічного і 

соціального розвитку. 

 

 

Голова районної ради       І.АРХИПЕНКО 


